

BUPATI BULELENG PROVINSI BALI KEPUTUSAN BUPATI BULELENG NOMOR 027/191 /HK/2022

TENTANG

10 (SEPULUH) PAKET STRATEGIS PENGADAAN BARANG/JASA TAHUN 2022

BUPATI BULELENG,

Menimbang : a. bahwa sesuai visi untuk terwujudnya masyarakat Buleleng yang mandiri, sejahtera, dan berdaya saing berlandaskan Tri Hita Karana;

b. bahwa sesuai Rencana Kerja Pemerintah Daerah (RKPD) Semesta Berencana Kabupaten Buleleng Tahun 2022 dengan tema dan prioritas pembangunan yaitu "Pemantapan Pemulihan Ekonomi Melalui Integrasi Pertanian, Pariwisata dan UMKM yang didukung Investasi dan Infrastruktur".

c. bahwa sesuai Monitoring Centre for Prevention (MCP) Program Koordinasi dan Supervisi Pencegahan Korupsi (KORSUPGAH) Komisi Pemberantasan Korupsi (KPK) yang mengamanatkan penetapan 10 (sepuluh) paket strategis pengadaan barang/jasa;

d. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, huruf b, dan huruf c, perlu menetapkan Keputusan Bupati tentang 10 (sepuluh) Paket Strategis Pengadaan Barang/Jasa Tahun 2022;

Mengingat:

- 1. Undang-Undang Nomor 69 Tahun 1958 tentang Pembentukan Daerah-daerah Tingkat II Dalam Wilayah Daerah-daerah Tingkat I Bali, Nusa Tenggara Barat dan Nusa Tenggara Timur (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1958 Nomor 122, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 1655);
- 2. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir dengan Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2020 tentang Cipta Kerja (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 245, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6573);
- 3. Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 33) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Presiden Nomor 12 Tahun 2021 tentang Perubahan Atas Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah (Lembaran Negara Republik Indinesia Tahun 2021 Nomor 63);
- Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 77 Tahun 2020 tentang Pedoman Teknis Pengelolaan Keuangan Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 1781);

 Peraturan Daerah Kabupaten Buleleng Nomor 12 Tahun 2021 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Buleleng Tahun Anggaran 2022 (Lembaran Daerah Kabupaten Buleleng Tahun 2021 Nomor 12);

6. Peraturan Bupati Buleleng Nomor 20 Tahun 2021 tentang Rencana Kerja Pemerintah Daerah Semesta Berencana Kabupaten Buleleng Tahun 2022 (Berita Daerah Kabupaten

Buleleng Tahun 2021 Nomor 20);

7. Peraturan Bupati Buleleng Nomor 60 Tahun 2021 tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Buleleng Tahun Anggaran 2022 (Berita Daerah Kabupaten Buleleng Tahun 2021 Nomor 60);

MEMUTUSKAN:

Menetapkan:

KESATU

:10 (sepuluh) Paket Strategis Pengadaan Barang/Jasa Tahun 2022, sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini;

KEDUA

: Segala biaya yang timbul sebagai akibat ditetapkannya Keputusan ini dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Buleleng Tahun Anggaran 2022;

KETIGA

: Keputusan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Singaraja pada tanggal 14 pebruari 2022

BUPATH BULELENG,

PUTU AGUS SURADNYANA

Tembusan:

Wakil Bupati Buleleng;

2. Sekretaris Daerah Kabupaten Buleleng;

3. Para Asisten Sekretariat Daerah Kabupaten Buleleng;

Inspektur Kabupaten Buleleng;

5. Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Kabupaten Buleleng;

6. Kepala Badan Pengelolaan Keungan dan Pendapatan Daerah Kabupaten Buleleng;

- Kepala Dinas Pekerjaan Umum dan Tata Ruang Kabupaten Buleleng;
 Kepala Dinas Pendidikan, Pemuda dan Olahraga Kabupaten Buleleng;
- 9. Kepala Dinas Perindukan, Temdad dan Koperasi Usaha Kecil dan Menengah Kabupaten Buleleng;

10. Kepala Dinas Pariwisata Kabupaten Buleleng;

11. Kepala Dinas Lingkungan Hidup Kabupaten Buleleng;

12. Kepala Bagian Hukum Sekretariat Daerah Kabupaten Buleleng;

13. Kepala Bagian Perekonomian dan Pembangunan Sekretariat Daerah Kabupaten Buleleng.

14. Kepala Bagian Pengadaan Barang dan Jasa Sekretariat Daerah Kabupaten Buleleng; dan

15. Arsip.

LAMPIRAN: KEPUTUSAN BUPATI BULELENG

NOMOR : 027/191 /HK/2022 TANGGAL : 14 pebruari 2022 TENTANG : 10 (SEPULUH) PAKET STRATEGIS PENGADAAN BARANG/JASA TAHUN 2022

10 (SEPULUH) PAKET STRATEGIS PENGADAAN BARANG/JASA TAHUN 2022

	<u>. </u>		Nilai	Sumber
No.	OPD	Paket	(Rp.)	Anggaran
1	Dinas Pekerjaan Umum dan Tata Ruang Kabupaten Buleleng	Peningkatan Jalan Pasar Pejarakan – Pemandian dan Peningkatan Jalan Pejarakan Batu Ampar	6.300.000.000,00	DAK
2	Dinas Pekerjaan Umum dan Tata Ruang Kabupaten Buleleng	Rehabilitasi Jalan Srikandi dan Rehabilitasi Jalan Banyupoh – Kertha Kawat	5.769.000.000,00	DAK
3	Dinas Pekerjaan Umum dan Tata Ruang Kabupaten Buleleng	Rekonstruksi/Peningkat an Kapasitas Struktur Jalan (Khusus Kabupaten) Pemuteran - Pantai	3.150.000.000,00	DAK
4	Dinas Pekerjaan Umum dan Tata Ruang Kabupaten Buleleng	Peningkatan / Perluasan SPAM Perdesaan Desa Kaliasem	2.212.000.000,00	DAK
5	Dinas Perdagangan Perindustrian dan Koperasi Usaha Kecil	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	4.487.600.000,00	DAK

	dan Menengah			
	Kabupaten			
	Buleleng			
		Pembangunan Sarana		
6	Dinas	dan Prasarana	4.446.717.101,00	
	Pariwisata	Penunjang Pariwisata di		DAK
	Kabupaten	DTW Pantai		DAK
	Buleleng	Penimbangan Desa		
		Baktiseraga		
		Paket Pekerjaan Belanja		
		Modal Bangunan		
:		Gedung Tempat		
		Pendidikan Rehabilitasi		
	Dinas	Ruang Kelas SDN 2		
	Pendidikan,	Banjar Tegal,		
7	Pemuda dan	Rehabilitasi Ruang	1,480.000.000,00	DAK
′	Olahraga	Kelas SDN 1 Kampung	1.100,000	
	Kabupaten	Kajanan, dan		
	Buleleng	Rehabilitasi Ruang		
		Kelas, Pembangunan		
		Toilet (jamban) SDN 1		
		Tukad Mungga.		
		Paket Pekerjaan		
		Rehabilitasi ruang		
		_		
		kelas, Rehabilitasi toilet		
		(jamban), Pembangunan		
		ruang UKS,		
	Dinas	Pembangunan toilet		
	Pendidikan,	(jamban) SMPN 3 Sawan	2.015.085.550,00	
8	Pemuda dan	dan Rehabilitasi ruang		DAK
	Olahraga	kelas, Rehabilitasi		!
	Kabupaten	ruang perpustakaan,		
	Buleleng	Pembangunan toilet		
		(jamban) SMPN 4		
		Kubutambahan dan		
		Pembangunan toilet		
		(jamban) SMPN 3		
		Kubutambahan		

			-	
9	Dinas Pendidikan, Pemuda dan Olahraga Kabupaten Buleleng	Paket Pekerjaan Pembangunan toilet (jamban) SMPN 2 Seririt dan Rehabilitasi ruang kelas, Pembangunan ruang UKS, Pembangunan toilet (jamban) SMPN 3 Gerokgak	1.884.850.000,00	DAK
10	Dinas Lingkungan Hidup Kabupaten Buleleng	Pembangunan Bank Sampah Induk (BSI) kapasitas 3 ton/hari	1.200.000.000,00	DAK

BURATI-BULELENG,

PUTU AGUS SURADNYANA